
UCHWAŁA NR XII/134/2019
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/249/2005 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 20 czerwca 
2005 r. w sprawie dodatkowego zaliczenia do dróg gminnych, dróg o znaczeniu lokalnym na terenie 

Gminy Czarny Dunajec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Nowotarskiego, wyrażonej w uchwale Nr 399/VIII/2019 z dnia 13 sierpnia 2019 r., Rada Gminy Czarny 
Dunajec, na wniosek Wójta Gminy Czarny Dunajec, uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXVII/249/2005 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 
20 czerwca 2005 r. w sprawie dodatkowego zaliczenia do dróg gminnych, dróg o znaczeniu lokalnym na 
terenie Gminy Czarny Dunajec skreśla się punkt 41. „Molkowa” nr ewid. 11112/1, 11112/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 3EA58E14-BAFB-4168-86AE-E81D94B7FB7C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.

Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) w myśl których zaliczenie i pozbawienie kategorii dróg

gminnych położonych na ternie gminy Czarny Dunajec należy do kompetencji Rady Gminy po

zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

Zmiana uchwały Nr XXVII/249/2005 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 20 czerwca 2005 r.

w sprawie dodatkowego zaliczenia do dróg gminnych, dróg o znaczeniu lokalny na terenie Gminy

Czarny Dunajec, podyktowana jest koniecznością korekty omyłki pisarskiej zawartej w uchwale nr

XI/126/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały

Nr XXVII/249/2005 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie

dodatkowego zaliczenia do dróg gminnych, dróg o znaczeniu lokalny na terenie Gminy Czarny

Dunajec, przejawiającej się w tym, iż zamiast właściwego nr działki ewidencyjnej: 11112/2 - obręb

Ratułów w treści §1 uchwały Nr XI/126/2019 wpisano: 11110/2- obręb Ratułów. Należy dodać, że

obligatoryjna w tym przypadku opinia Zarządu Powiatu Nowotarskiego uwzględniła poprawne

numery ewidencyjne działek: „11112/1, 11112/2” - obręb Ratułów.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały zmianującej jest konieczne i uzasadnione.

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 3EA58E14-BAFB-4168-86AE-E81D94B7FB7C. Podpisany Strona 1




